
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 

 
Gelet de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 
Gelet het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de openbare 

weg; 
Gelet het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 
plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing 
van de verkeerstekens;  

Gelet de Gemeentewet; 
Gelet het Decreet Lokaal Bestuur; 

Gelet het politiereglement van Hoeilaart; 
Overwegende de aanvraag van Stadsbader voor het plaatsen van wachtbuizen en herstellen 
sleuven op het complex Groenendaal; 
Overwegende er verkeersmaatregelen nodig zijn tot een vlot en veilig verloop van werken en het 
verkeer; 
 

BESLUIT:  
 
Art. 1: In de periode van vrijdag 28 april tot en met maandag 1 mei 2023 gelden onderstaande 

verkeersmaatregelen, aanvullend op het besluit van Willemen fase nuts (28/02). 
 

Art. 2: De Terhulpsesteenweg en Duboislaan worden op het complex Groenendaal afgesloten voor 
alle verkeer in beide richtingen.  

 
Art. 3: De afrit vanaf R0 buitenring en de Sint Jansberglaan in beide richtingen worden afgesloten.  

 
Art. 4: Voor doorgaand verkeer in/uit Terhulpen wordt een omleiding voorzien richting Waterloo 

(R0).  
 
Art. 5: Voor plaatselijk verkeer op de Terhulpsesteenweg wordt een omleiding voorzien langs de 

Ch. Melottestraat-Vlaanderveldlaan-J.B. Charlierlaan. 
 
Art. 6: Informatie- en waarschuwingsborden worden geplaatst volgens signalisatieplan.  
  
Art. 7: De nodige verkeersborden en signalisatie worden, conform bijgevoegd signalisatieplan en 

conform de wegcode, aangebracht Stadsbader Contractors Lichtenberglaan 2095, 

3800 Sint-Truiden. Contactnummer: +32 11 70 21 00     

 
Art. 8: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 

- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel  
- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde 

- de Bestendige Deputatie  
- de brandweerzone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse); 

- Politiezone Druivenstreek 
- Huisartsenkring HAHO 
- Intercommunale Interrand 
- BPost 

 
 
 

 
Signalisatieplan in bijlage 

 
 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 1 blz op code.esignflow.be met code 4248-8535-6417-5214

https://app.esignflow.be/nl-be/code/4248853564175214

		Tim Viktor Vandenput
	2023-03-13T12:32:10+0100
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




